
 Orbe	à	pas	contés	
 

CONTES POUR 
PETITS ET GRANDS 

 

DANS LA VIEILLE VILLE 
 

14h 
15h 
16h 
17h 

 

entrée libre - chapeaux 
 
 
 

organisation : Graines de Conteuses 
membres de l’Oreille qui parle 
informations : cbusi49@gmail.com 

SAMEDI 8 OCTOBRE 2022 
 

20h au Théâtre de LA TOURNELLE 

LE PETIT PRINCE 

PAR PHILIPPE CAMPICHE 
 

 

 

 

Avec le 
soutien de 


